



NYHETSREV FEBRUARI 2025

Styrelsen informerar

Vi går mot ljusare tider, det märks redan på morgnarna. Snön kan komma och gå som vi sett, och det kan bli riktigt besvärligt ibland. Här nedan kommer lite information snöröjning bland annat.

Snöröjning av parkeringar

Vi har haft ett par rejäla snöfall denna vinter. Tänk även på att du som har parkeringsplats och garage ska ha eget ansvar att hålla snöfritt framför garage eller på parkeringsplats. Efter en del synpunkter har nu styrelsen tagit beslut om att gästparkeringar ska plogas från och med nu.

Motioner

Du har sedan någon vecka fått underlag för motioner till stämman. Motionerna ska vara inlämnade senast 28 februari kl. 24.00. Det går att maila eller lämna på Solhagagården. Mall för motion finns även på hemsidan under Boende/Trycksaker/Övrigt.

Uppsägningstid för parkeringsplats/garage

Du som har ett äldre kontrakt för hyra av parkeringsplats eller garage har enligt kontraktet en uppsägningstid på 3 månader. De nya kontrakten är på 1 månad. Alla kommer nu ha en uppsägningstid på 1 månad oavsett när kontraktet utfärdades.

Instruktioner för motorvärmare

Det har framkommit att det finns behov av tydligare information hur man ställer in motorvärmaren. Uppdaterad information kommer att läggas upp på hemsidan, eller om du vill ha den utskrivet kan du kontakta receptionen.

Receptionen

Måndagskvällar bemannar styrelsen receptionen. Vi påminner att gärna ta kontakt med bovärdinnan om det är ärenden som behöver förberedas innan, så får du bättre service.

VÄND



Textilier så får inte sorteras som brännbart restavfall, eller lämnas i grovsoprummet.

Det är inte tillåtet enligt den nya lagen att slänga textilier i restavfallet. Idag finns inte möjlighet att ta emot textilier i grovsoprummet. Efter kontakt med Örebro kommun meddelar de att **förhoppningsvis** kan det finnas återvinningskärl vid Haga centrum i februari, annars är det återvinningscentraler som gäller. Mer information på Örebro kommuns hemsida; <https://www.orebro.se/bygga-bo--trafik/avfall--atervinning/sortera--atervinn-ditt-avfall/textilavfall.html>

Vägbommar ska vara öppna under snöplogningssäsongen

För att underlätta för HSB som plogar snö ska alla bommar till innergårdarna vara öppna. De öppnas vid första snöplogningen och ska hållas öppna tills sista plogningen gjorts för säsongen. När kylan kommer smörjer HSB låset till bommarna en gång per vecka tills plogsäsongen startar, för då ska bommarna vara öppna. Händer det att en nyckel fryser fast ska ni använda en tändare och värma på nyckeln (inte någon typ av låsspray etc.). Lossnar inte nyckeln på dagtid ska ni kontakta HSB's felanmälan 010-303 27 00. Under jourtid kontaktar ni AVARN 010-210 90 00

Tvättstugorna och sophantering är avsedd för boende

Tidvis ser medlemmar att andra än boende använder tvättstugan. Man kan då förutsätta att någon släppt in dem och godkänt detta. Vi vill påminna om att det är **endast boende i Solhaga som har rätt att tvätta i tvättstugan eller slänga sopor i sophusen.**

VIKTIGT – var sparsam med tvättmedel

Tvättmaskinerna har en funktion som tar hand om överflödigt tvättmedel. Om många överdoserar kommer det att bli fel på maskinerna och kostsamma reparationer. Det är även en fråga om att skona miljön, så tänk på att vara sparsam när du doserar tvättmedlet.

Aktiviteter på Solhagagården

En lista på cirklar sitter nu i varje trapphus. Se även resor och evenemang i trapphus och på hemsidan.

Yogan byter tider inför våren

För Solhagabor så kommer yogan byta dag, från tisdagar till onsdagar till våren. Fortsatt två tillfällen; kl. 10.30-12.00 och kl. 14.30-16.00. Mer information om när det drar igång kommer från Helena.

Nästa månadsbrev kommer att skickas ut i mars 2025

Tidigare nyhetsbrev finns att läsa på hemsidan under boende/nyhetsbrev.